
Декларация обр.2  
 

 1 

Вх. №.........................../............................ г.       

                                ДО 
                                                   ДИРЕКТОРА НА ДИРЕКЦИЯ  

                                                                             „ФИНАНСОВО –СТОПАНСКИ ДЕЙНОСТИ“ 
                                            ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН   

    ЧРЕЗ 
                                                                КМЕТА НА ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН 

 
 

 
                  Д Е К Л А Р А Ц И Я 

  по чл.19, ал.1  от Наредбата за определянето и администрирането на  
местните такси  и цени  на услуги на територията на Община                    

Елин   Пелин за освобождаване от такса за услугата сметосъбиране и  
сметоизвозване 

 

1. от..................................................................................................................................................... 
 (собствено, бащино и фамилно име и ЕГН на лицето, наименование на предприятието и ЕИК)  

собственик/ползвател с учредено вещно право на ползване за декларирания имот (вярното 
се подчертава) 

с адрес ……………………………………………………………………………тел…………….. 
              (адрес по местоживеене на лицето или седалище и адрес на управление на предприятието)  

представлявано от  ………………………………………………………..ЕГН…………………. 
              (собствено, бащино и фамилно име на представляващия – попълва се за предприятие)  

 

2. от..................................................................................................................................................... 
 (собствено, бащино и фамилно име и ЕГН на лицето, наименование на предприятието и ЕИК)  

собственик/ползвател с учредено вещно право на ползване за декларирания имот (вярното 
се подчертава) 

с адрес ……………………………………………………………………………тел…………….. 
              (адрес по местоживеене на лицето или седалище и адрес на управление на предприятието)  

представлявано от  ………………………………………………………..ЕГН…………………. 
              (собствено, бащино и фамилно име на представляващия – попълва се за предприятие)  
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3. от..................................................................................................................................................... 
 (собствено, бащино и фамилно име и ЕГН на лицето, наименование на предприятието и ЕИК)  

собственик/ползвател с учредено вещно право на ползване за декларирания имот (вярното 
се подчертава) 

с адрес ……………………………………………………………………………тел…………….. 
              (адрес по местоживеене на лицето или седалище и адрес на управление на предприятието)  

представлявано от  ………………………………………………………..ЕГН…………………. 
              (собствено, бащино и фамилно име на представляващия – попълва се за предприятие)  

 
 

 УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ДИРЕКТОР, 

 Декларирам/е, в качеството си на задължено/и лице/а по чл.19, ал.1 от Наредбата за 
определянето и администрирането на  местните такси  и цени  на услуги на територията на 
Община Елин   Пелин, че имот с партиден №………………………………………………….. 
                                                                                                         (№ под който имота е заведен в „МДТ“)  

представляващ …………………………………………………………………………………….  
                                                                                   (вид на имота) 
с административен адрес..............................................................................................................  
............................................................................................................................................................
няма да се използва през цялата …...................... година.  

 За установяване на декларираните обстоятелствата, посочени в декларацията, 
давам/е изричното си съгласие за извършване на проверки от съответните длъжностни 
лица от Общинска администрация – Елин Пелин по отношение ползването на имота.   

 Уведомен/и съм/сме, че при констатирано ползване на недвижимия имот, таксата се 
събира в годишен размер, определена пропорционален в промил на база данъчната оценка 
на имота.  

 

 

 
Дата.....................................     Подпис на деклараторите :  
 

     1....................................................  
 
     2.......................................................  
 
     3....................................................  

  


